
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu 770, Kamenice nad Lipou 

 

 

POLITIKA KVALITY,  

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A 

BEZPEČNOSTI PRÁCE 
 

 

I. Kamenická stavební a obchodní firma chce nadále zůstat převážně 

regionální elastickou firmou s maximálně 120 stabilními zaměstnanci. 
 

I. Kamenická stavební a obchodní firma se zavazuje plnit smluvní 

požadavky svých zákazníků, neustále zlepšovat jak efektivnost 

vytvořeného systému řízení kvality, životního prostředí a bezpečnosti 

práce, tak kvalitu realizovaných staveb a dopady na životní prostředí 

včetně prevence znečištění, především v oblasti produkce odpadů a 

spotřeby pohonných hmot, olejů a elektřiny. Dále se zavazuje plnit 

veškeré právní a jiné požadavky v oblasti životního prostředí a 

bezpečnosti práce. 
 

 

1. Pro spokojenost zákazníků budeme realizovat stavební 

zakázky při dodržování všech smluvních závazků. 
 

2. Pro spokojenost zaměstnanců budeme: 
 

• pořádat mimopracovní aktivity 

• stabilizovat zaměstnance, zejména vedoucí pracovních čet a 

řemeslníky 
 

3. Kvalitu realizovaných zakázek prokážeme: 
 

• minimálním počtem reklamací 

• minimální dobou na vyřízení reklamace 
 

4. Dlouhodobě se budeme orientovat na stálé zákazníky.  

 
 

 

 



 

 

 

 

 

5. Budeme zvyšovat bezpečnost na našich pracovištích při 

realizaci zakázek a zároveň snižovat negativní dopad na životní 

prostředí.  
 

6. Budeme snižovat významnost environmentálních aspektů 

s důrazem na odpady. 
 

 

Vedení očekává od zaměstnanců 

 

• dodržování dokumentace k zakázkám (projekty, smlouvy) 

• šetrný přístup k životnímu prostředí, zejména v oblasti 

třídění odpadů a spotřeby pohonných hmot 

• informovat vedení organizace o všech problémech za účelem 

jejich řešení 

• dodržování zásad BOZP při realizaci staveb 

 

 

Vedení se zavazuje 

 

• vytvořit, udržovat a zlepšovat funkční systém kvality, 

životního prostředí a bezpečnosti práce 

• uvolňovat odpovídající zdroje pro systém kvality, životního 

prostředí a bezpečnosti práce 

• odstraňovat nebezpečí a snižování rizik v oblasti životního 

prostředí a BOZP 

• zavazuje se projednávat integrovaný systém managementu 

(kvality, životního prostředí a BOZP) s pracovníky a s jejich 

zástupci a řešit jejich spoluúčast. 

 

 

 

 
V Kamenici nad Lipou 19.02.2024                             Jednatel firmy: Ing. Pavel Drbal  


